

Obiectivul: Sectorul de Poliție nr. 1 „Anenii Noi” al Inspectoratului de poliție Anenii Noi.

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2020-02-28

Valoarea de deviz 1 402 298 (Lei)

Obiect: Incalzire, ventilare, conditionare						
Deviz: Capitolul 1. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0	
Materiale						
1	Gree	Кондиционер настенный GWH09NB-K3NNB1A/0 в комплекте	buc	4,000	6 000,00	24 000
2	Gree	Кондиционер настенный GWH12NB-K3NNB1A/0 в комплекте	buc	2,000	11 000,00	22 000
3	Pret de piata	Приточно-вытяжная установка с рекуператором тепла Prana 150	buc	5,000	5 500,00	27 500
4	Soler&Palau	Вентилятор Decor-300	buc	1,000	1 000,00	1 000
Total materiale					74 500	
Utilaje						
Total utilaje					0	
Total					74 500	
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%	373	
TOTAL Deviz fara TVA					74 873	

Obiect: Incalzire, ventilare, conditionare						
Deviz: Capitolul 2. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	645,890	50,00	32 295
Total manopera					32 295	
Materiale						
1	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	1,650	15,00	25
2	2222222222992	Material marunt si de montaj	%	0,500	0,00	1
3	2222222222992	Materiale marunte (apa, petrol, cirpe, energie electrica, etc.)	%	1,000	0,00	29
4	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,200	14,00	3
5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,180	80,00	14
6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,220	25,00	6
7	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	2,900	50,00	145
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	16,500	1,55	26
9	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	5,500	15,00	83
10	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,180	11,00	2
11	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	88,000	7,00	616
12	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,000	1,20	26
13	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,000	1,20	31

14	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	660,000	7,00	4 620
15	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	176,000	0,34	60
16	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,000	1,00	48
17	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	660,000	0,15	101
18	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	176,000	0,15	27
19	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	88,000	1,00	88
20	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,000	0,00	0
Total materiale						5 950
Utilaje						
1	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	6,800	35,00	238
2	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,500	10,00	45
3	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,250	150,00	38
Total utilaje						321
Total						38 565
Asigurari sociale si medicale				22,500%		7 266
Total						45 831
Cheltuieli de transport				7,000%		416
Total						46 247
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		30
Total						46 277
Cheltuieli de regie				76,000%		24 544
Total						70 821
Beneficiu de deviz				3,000%		2 125
TOTAL Deviz fara TVA						72 945

Obiect: Incalzire, ventilare, conditionare

Deviz: Capitolul 3. Lucrari sanitare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,880	50,00	94
2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	64,770	50,00	3 239
3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	53,550	50,00	2 678
4	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,340	50,00	567
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,120	45,00	5
Total manopera						6 582
Materiale						
1	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,519	25,00	13
2	20028339	Materiale mărunte	%	25,000	0,00	293
3	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,051	15,00	1
4	2222222222992	Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.)	%	1,000	0,00	9
5	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,090	16,00	1
6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,622	80,00	50
7	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,234	25,00	31
8	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,038	15,00	16
9	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,036	50,00	2
10	2521216710000	Teava PPR d32x5,4 mm	m	60,255	15,00	904
11	2521216710000	Teava din PPR d 20x3,4mm	m	26,780	11,70	313
12	2521216710000	Teava PPR d 25x4,2mm	m	26,780	37,00	991
13	2521216710000	Teava PPR d40x6,7mm	m	13,390	96,00	1 285
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,000	1,55	3
15	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	14,100	11,00	155
16	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	22,800	11,00	251
17	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	28,290	11,00	311

18	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,750	16,00	60
19	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	2,400	11,00	26
20	2722103262930	Teavă din otel	m	14,210	25,00	355
21	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,042	12,00	1
22	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,336	11,00	4
23	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,090	11,00	1
24	2811236306200	Grila ventilatie GRA 150 S&P	buc	1,000	250,00	250
25	2811236306200	Grila ventilatie MV450/2 VENTS	buc	2,000	250,00	500
26	2811236306200	Grila ventilatie ONG 400x100 VENTS	buc	1,000	150,00	150
27	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,550	9,00	5
28	2822115700000	Radiator 22K 500/1000 KORADO	buc	1,000	830,00	830
29	2822115700000	Radiator 22K 500/1200 KORADO	buc	2,000	850,00	1 700
30	2822115700000	Radiator 22K 500/400 KORADO	buc	1,000	600,00	600
31	2822115700000	Radiator 22K 500/600 KORADO	buc	2,000	650,00	1 300
32	2822115700000	Radiator 22K 500/700 KORADO	buc	5,000	650,00	3 250
33	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	18,000	1,20	22
34	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	18,000	0,50	9
35	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,000	1,00	18
36	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,600	15,00	9
37	2875274202700	Вентиль запорный DN1" Danfoss	buc	2,000	600,00	1 200
38	2875274202700	Клапан баланс. d1/2" V5000Y Honeywell	buc	2,000	450,00	900
39	2875274202700	Клапан баланс. d1/2" V5010Y Honeywell	buc	2,000	450,00	900
40	2875274202700	Клапан баланс. d3/8" V5000Y Honeywell	buc	1,000	521,00	521
41	2875274202700	Клапан баланс. d3/8" V5010Y Honeywell	buc	1,000	490,00	490
42	2875274202700	Клапан прямой RA-N DN1/2" Danfoss	buc	11,000	200,00	2 200
43	2875274202700	Клапан угловой RLV-15 Danfoss	buc	11,000	650,00	7 150
44	2875274202700	Термостатический элемент RA 2991 DN1/2" Danfoss	buc	9,000	700,00	6 300
45	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	35,000	1,20	42
46	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,030	3,00	0
47	332051735223	Termoizolatie conducte Armaflex AC d22x9mm	m	20,600	7,00	144
48	332051735223	Termoizolatie conducte Armaflex AC d28x9mm	m	20,600	49,00	1 009
49	332051735223	Termoizolatie conducte Armaflex AC d35x9mm	m	46,350	52,00	2 410
50	332051735223	Termoizolatie conducte Armaflex AC d42x9mm	m	10,300	78,00	803
51	332051735223	Termoizolatie conducte d32x30mm ППУ с металопокрытием	m	10,300	145,00	1 494
Total materiale						39 282
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,150	5,00	1
2	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,850	25,00	121
3	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,300	10,00	23
Total utilaje						145
Total						46 009
Asigurari sociale si medicale				22,500%		1 481
Total						47 490
Cheltuieli de transport				7,000%		2 750
Total						50 240
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		196
Total						50 436
Cheltuieli de regie				5,000%		2 522
Total						52 958
Beneficiu de deviz				3,000%		1 589
TOTAL Deviz fara TVA						54 547

Obiect: Iluminatul electric interior. Echipament electric de forta

Deviz: Capitolul 1. Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	402,260	45,00	18 102
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,270	50,00	264
Total manopera						18 365
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	8,886	12,00	107
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	122,925	6,00	738
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,356	75,00	102
4	05009031	Scoabe	10 buc	35,011	5,00	175
5	050090611	Fisa de izolație	buc	104,420	10,00	1 044
6	05009062	Papuci de cablu	buc	216,800	5,00	1 084
7	05009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,340	150,00	201
8	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,864	100,00	86
9	05009619	Ațe de cusut	kg	0,043	25,00	1
10	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,243	19,00	5
11	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	1,20	0
12	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	3 510,00	2
13	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,010	11 500,00	117
14	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,004	7 355,53	31
15	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,001	11 000,00	15
16	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,001	3 550,00	3
17	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	3 811,16	0
18	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,202	9 810,00	1 978
19	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,000	10 000,00	4
20	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,002	10 845,00	24
21	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	1 500,00	0
22	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	12,613	40,00	505
23	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,053	25,00	1
24	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,004	75,00	0
25	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	122,925	10,00	1 229
26	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,008	10 900,00	88
27	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,268	55,00	15
28	1019852	Vopsea	kg	2,932	55,00	161
29	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,033	100,00	3
30	1139042	Clei "EMK-5k"	kg	0,996	29,00	29
31	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,053	12,00	1
32	245108	Cutie IP44 KM12333	buc	30,000	55,00	1 650
33	2451089	Cutie KM40001	buc	100,000	30,00	3 000
34	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	21,000	7,00	147
35	245122	Scoaba	buc	50,000	25,00	1 250
36	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,002	3 000,00	5
37	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,001	280,00	0
38	5009030	Flanșe	10 buc	4,731	100,00	473
39	5009070	Racordari	10 buc	8,424	20,00	168
40	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	39,400	5,00	197

41	5009089	Profil de montaj perforat	buc	43,200	15,00	648
42	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,063	1 000,00	63
43	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,072	381,12	27
44	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,004	100,00	0
45	5009623	Banda "K226"	100 m	0,092	250,00	23
46	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,002	300,00	0
47	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,166	500,00	83
48	5009816	Fisie de montaj	m	6,800	25,00	170
49	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	2 134,25	2
50	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	2,630	120,00	316
51	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,773	100,00	77
52	590-402	Cablu VVGng(A)-FRLS-3*1.5	m	291,000	35,00	10 185
53	590-405	Cablu VVGng(A)-FRLS-5x4	m	55,000	35,00	1 925
54	590-4055	Cablu VVGng(A)-FRLS-3x2.5	m	200,000	35,00	7 000
Total materiale						35 161

Utilaje

1	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,320	10,00	13
2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,497	50,00	225
3	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,780	15,00	237
4	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,780	50,00	789
5	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	109,637	25,00	2 741
6	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,968	10,00	20
7	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,392	5,00	2
8	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,802	8,00	198
9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,497	50,00	225
10	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,012	15,00	375
11	50102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,320	10,00	13

Total utilaje **4 838**

Total						58 364
Asigurari sociale si medicale				22,500%		4 132
Total						62 496
Cheltuieli de transport				7,000%		2 461
Total						64 957
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		176
Total						65 133
Cheltuieli de regie				76,000%		13 958
Total						79 091
Beneficiu de deviz				3,000%		2 373
TOTAL Deviz fara TVA						81 463

Obiect: Iluminatul electric interior. Echipament electric de forta

Deviz: Capitolul 2. Lucrari de constructie

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						

1	7122050013400	Zidar	h-om	7,436	50,00	372
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,400	50,00	420
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,084	45,00	769
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,000	45,00	900
Total manopera						2 461
Materiale						
1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,030	280,00	8
2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	6,600	3,00	20
3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,150	10,00	2
4	4100126202818	Apă	m3	0,010	10,00	0
Total materiale						30
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,006	5,00	0
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,450	5,00	2
3	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,300	25,00	8
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	7,500	10,00	75
Total utilaje						85
Total						2 575
Asigurari sociale si medicale				22,500%		554
Total						3 129
Cheltuieli de transport				7,000%		2
Total						3 131
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		0
Total						3 131
Cheltuieli de regie				5,000%		157
Total						3 288
Beneficiu de deviz				3,000%		99
TOTAL Deviz fara TVA						3 386

Obiect: Iluminatul electric interior. Echipament electric de forta

Deviz: Capitolul 3. Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	Pretul firmei	Automat АВДТ32/С10А/30мА	buc	2,000	120,00	240
2	Pretul firmei	Automat АВДТ32/С16А/30мА	buc	3,000	120,00	360
3	Pretul firmei	Automat АВДТ32/С20А/30мА	buc	2,000	120,00	240
4	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B10A	buc	4,000	65,00	260
5	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc	5,000	95,00	475
6	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C10A	buc	7,000	95,00	665
7	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6A	buc	5,000	95,00	475
8	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/B10A	buc	1,000	95,00	95
9	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/B16A	buc	1,000	95,00	95
10	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/B25A	buc	1,000	95,00	95
11	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,000	95,00	95
12	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,000	95,00	95
13	Pretul firmei	Dulap ЩPв-12з	buc	2,000	395,00	790
14	Pretul firmei	Dulap ЩPв-24з	buc	2,000	846,00	1 692
15	Pretul firmei	Dulap ЩPв-36з	buc	1,000	676,00	676
16	Pretul firmei	Intrruptor BH32-3P-40A	buc	5,000	66,00	330
17	Pretul firmei	Limitator ОПС1-С-4	buc	1,000	1 000,00	1 000

Total materiale		7 678
Utilaje		
Total utilaje		0
Total		7 678
Cheltuieli pentru depozitare	0,500%	38
TOTAL Deviz fara TVA		7 716

Obiect: Semnalizare incendiu						
Deviz: Capitolul 1. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	384,172	45,00	17 288
Total manopera					17 288	
Materiale						
1	01011825	Ulei de in natural	kg	1,200	37,00	44
2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,041	32,00	1
3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,027	12,00	0
4	01012073	Ațe aspre	kg	0,400	25,00	10
5	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	40,110	6,00	241
6	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,056	75,00	4
7	05009031	Scoabe	10 buc	19,512	5,00	98
8	050090611	Fisa de izolație	buc	52,200	10,00	522
9	05009062	Papuci de cablu	buc	370,000	5,00	1 850
10	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,400	19,00	8
11	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,000	15 000,00	2
12	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,003	65 080,00	208
13	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,010	3 510,00	35
14	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,005	65,00	0
15	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,003	36 000,00	115
16	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	11 500,00	1
17	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,006	11 500,00	71
18	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,001	11 500,00	13
19	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Cr0", N 14	t	0,070	12 168,00	852
20	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,000	3 550,00	1
21	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,004	34 933,07	141
22	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,001	75 000,00	63
23	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,630	31,00	51
24	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,200	35,00	42
25	1011714	Șuruburi de construcție cu piulițe și șaibe	t	0,018	14,00	0
26	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,493	40,00	140
27	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,000	36 000,00	1
28	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,300	14,00	4
29	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,350	50,00	18
30	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	6,350	22,00	140
31	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,001	75,00	0
32	1019109	Dibluri pentru conexiune	10	40,110	10,00	401

			buc			
33	1019852	Vopsea	kg	0,014	55,00	1
34	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,045	3 277,00	147
35	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	11,00	0
36	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	9,048	150,00	1 357
37	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,013	100,00	1
38	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,000	100,00	400
39	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,000	42 000,00	0
40	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,580	29,00	17
41	117	Cablu КПСВЭВнг-FRLS RS-485	m	5,000	13,50	68
42	119	Cablu КПСэВнг A FRLS-2x2x0,5	m	5,000	33,00	165
43	18	Cablu КПСВВнг FRLS-1x2x0,75	M	215,000	5,40	1 161
44	19	Cablu ШВВПнг FRLS-1x2x0,75	M	65,000	21,00	1 365
45	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	12,00	0
46	3470004	Teava gofro de PVC Д25mm	m	290,000	5,00	1 450
47	34700040	Teava din otel D50	m	2,000	65,00	130
48	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,000	280,00	0
49	5	Masa utilajului	t	0,959	500,00	479
50	5009030	Flanșe	10 buc	2,920	100,00	292
51	5009070	Racordari	10 buc	5,220	20,00	104
52	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,160	5,00	1
53	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,002	100,00	0
54	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,280	25,00	32
55	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,001	300,00	0
56	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,381	120,00	46
57	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,700	120,00	84
58	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,016	120,00	2
59	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,200	25,00	80
60	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,428	80,00	194
61	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,400	15,00	36
62	Pretul firmei	Canal metalic 40x20	m	10,000	10,00	100
Total materiale						12 789
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,465	50,00	23
2	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	7,126	250,00	1 782
3	30401	Troluiri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,160	35,00	6
4	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	47,506	25,00	1 188
5	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,070	8,00	25
6	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,205	8,00	114
7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,465	50,00	23
8	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,221	15,00	123
Total utilaje						3 283
Total						33 360
Asigurari sociale si medicale					22,500%	3 890
Total						37 249
Cheltuieli de transport					7,000%	895
Total						38 145
Cheltuieli pentru depozitare					0,500%	64
Total						38 209

Cheltuieli de regie	76,000%	13 139
Total		51 347
Beneficiu de deviz	3,000%	1 540
TOTAL Deviz fara TVA		52 888

Obiect: Semnalizare incendiu

Deviz: Capitolul 2. Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc	2,000	500,00	1 000
2	Pretul firmei	Avertizoare de fum ИП212-3СУ	buc	17,000	60,00	1 020
3	Pretul firmei	Avertizoare ИПР-3СУ	buc	2,000	50,00	100
4	Pretul firmei	Bloc C2000-БИ	buc	1,000	1 500,00	1 500
5	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП	buc	1,000	1 200,00	1 200
6	Pretul firmei	Box	buc	1,000	350,00	350
7	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-10П	buc	1,000	700,00	700
8	Pretul firmei	Раню C2000-СП-1исл.1	buc	1,000	750,00	750
9	Pretul firmei	Раню C2000М	buc	1,000	2 160,00	2 160
10	Pretul firmei	Radioemitor АТС-100	buc	1,000	3 000,00	3 000
11	Pretul firmei	Rezistor	buc	20,000	25,00	500
12	Pretul firmei	Sonerie Siren PS-40	buc	4,000	120,00	480
13	Pretul firmei	Sonerie Свирель-2	buc	1,000	120,00	120
Total materiale						12 880
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						12 880
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%	64	
TOTAL Deviz fara TVA						12 944

Obiect: Semnalizare paza

Deviz: Capitolul 1. Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	209,536	45,00	9 429
Total manopera						9 429
Materiale						
1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,033	32,00	1
2	01011977	Şuruburi cu piulițe și şaibe	kg	0,027	12,00	0
3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	34,750	6,00	209
4	01019103	Dibluri de distanţare	100 buc	0,040	75,00	3
5	05009031	Scoabe	10 buc	16,750	5,00	84
6	050090611	Fisa de izolaţie	buc	74,280	10,00	743

7	05009062	Papuci de cablu	buc	10,000	5,00	50
8	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,048	100,00	5
9	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,000	15 000,00	3
10	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,001	3 510,00	2
11	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,270	65,00	18
12	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	11 500,00	1
13	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,001	8 384,55	8
14	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,005	11 500,00	60
15	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,000	11 500,00	0
16	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,000	3 550,00	1
17	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,002	34 933,07	64
18	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,000	75 000,00	6
19	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,030	31,00	1
20	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	100,00	0
21	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,088	40,00	124
22	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,000	36 000,00	1
23	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,300	14,00	4
24	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,350	50,00	18
25	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,100	22,00	46
26	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,001	75,00	0
27	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,750	10,00	348
28	1019852	Vopsea	kg	0,048	55,00	3
29	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	11,00	0
30	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	0,312	150,00	47
31	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,000	42 000,00	1
32	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,500	29,00	15
33	117	Cablu КПСВЭВнг-FRLS RS-485	m	5,000	13,50	68
34	119	Cablu КПСЭВнг А FRLS-2x2x0,5	m	5,000	33,00	165
35	18	Cablu CORэ-6x0.22	m	215,000	5,50	1 183
36	19	Cablu ШВВПнг FRLS-1x2x0,75	m	25,000	21,00	525
37	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	12,00	0
38	3470004	Teava gofro de PVC Д25mm	m	250,000	5,00	1 250
39	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,000	280,00	0
40	5	Masa utilajului	t	0,010	500,00	5
41	5009030	Flanșe	10 buc	2,500	100,00	250
42	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,744	500,00	372
43	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,920	50,00	96
44	5009070	Racordari	10 buc	4,500	20,00	90
45	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,120	100,00	12
46	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,118	25,00	3
47	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,294	120,00	35
48	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,027	120,00	3
49	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,384	100,00	38
50	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,024	80,00	2
51	Pretul firmei	Canal metalic 40x20	m	10,000	10,00	100
Total materiale						6 061

Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,429	50,00	21
2	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,614	250,00	154
3	30401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,320	35,00	11
4	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,650	25,00	1 016
5	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,450	8,00	4
6	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,100	8,00	97
7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,429	50,00	21
8	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,012	15,00	105
Total utilaje						1 429
Total						16 919
Asigurari sociale si medicale				22,500%		2 122
Total						19 041
Cheltuieli de transport				7,000%		424
Total						19 465
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		30
Total						19 495
Cheltuieli de regie				76,000%		7 166
Total						26 662
Beneficiu de deviz				3,000%		800
TOTAL Deviz fara TVA						27 461

Obiect: Semnalizare paza

Deviz: Capitolul 2. Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera	0
-----------------------	----------

Materiale

1	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc	2,000	500,00	1 000
2	Pretul firmei	Avertizoare "ИК" automate IS-215	buc	11,000	50,00	550
3	Pretul firmei	Avertizoare LC-102P/GBS-210	buc	9,000	50,00	450
4	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП	buc	1,000	1 200,00	1 200
5	Pretul firmei	Box	buc	1,000	350,00	350
6	Pretul firmei	Dispozitiv de alarma optico-sonor instalat in exterior	buc	1,000	800,00	800
7	Pretul firmei	Dispozitiv de alarma optico-sonor instalat in interior	buc	1,000	800,00	800
8	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-10П	buc	1,000	700,00	700
9	Pretul firmei	Inchizator hidraulic + mini-detector de contact magnetic	buc	7,000	450,00	3 150
10	Pretul firmei	Ранου С2000-СП-1исп.1	buc	1,000	750,00	750
11	Pretul firmei	Ранου С2000М	buc	1,000	2 160,00	2 160
12	Pretul firmei	Rezistor	buc	10,000	25,00	250
Total materiale						12 160

Utilaje

Total utilaje	0
----------------------	----------

Total						12 160
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		61

TOTAL Deviz fara TVA						12 221
-----------------------------	--	--	--	--	--	---------------

Obiect: Retea structurata de cabluri (RSC)

Deviz: Capitolul 1. Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	766,155	45,00	34 477
Total manopera					34 477	
Materiale						
1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,083	32,00	3
2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,144	12,00	2
3	01012073	Ațe aspre	kg	1,425	25,00	36
4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	147,400	6,00	884
5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,041	75,00	3
6	05009031	Scoabe	10 buc	73,905	5,00	370
7	050090611	Fisa de izolație	buc	338,320	10,00	3 383
8	05009062	Papuci de cablu	buc	60,000	5,00	300
9	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,220	100,00	22
10	05429033	Vaselina tehnică	kg	0,020	19,00	0
11	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,001	50 000,00	30
12	101-1847	Chit de protectie	kg	0,500	37,00	19
13	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,000	6 500,00	0
14	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,003	3 510,00	9
15	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	3 510,00	1
16	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,000	1 000,00	0
17	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,001	11 500,00	7
18	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,023	11 500,00	267
19	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,000	3 550,00	1
20	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,000	34 933,07	3
21	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,000	75 000,00	15
22	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,666	31,00	21
23	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,008	6 000,00	48
24	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,004	100,00	0
25	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	10,621	40,00	425
26	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,000	36 000,00	5
27	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	3,100	14,00	43
28	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	6,800	22,00	150
29	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,002	75,00	0
30	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	147,400	10,00	1 474
31	1019852	Vopsea	kg	0,254	55,00	14
32	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,252	35,00	9
33	110-0103	Rama de fonta a capacului pentru camine de cablu in retea de canalizare pentru telefon tip usor "U" ("Л")	buc	1,000	1 170,00	1 170
34	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,140	11,00	2
35	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,033	100,00	3
36	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	2,730	100,00	273
37	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,000	42 000,00	8
38	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,003	11,43	0
39	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,018	20,00	0

40	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,200	29,00	64
41	2015001	Suport de fixare a prizei si mini coloana	buc	6,000	35,00	210
42	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	12,00	0
43	401-0006	Beton greu, clasa B 15 (M200)	m3	0,002	1 045,00	2
44	402-0002	Mortar de ciment si nisip, marca "50"	m3	0,040	550,00	22
45	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,000	280,00	0
46	4110041	Energie electrica	kw-h	6,716	1,87	13
47	440-9006	Constructii din beton armat prefabricat	m3	0,000	500,00	0
48	5	Masa utilajului	t	0,311	500,00	155
49	5009030	Flanșe	10 buc	11,051	100,00	1 105
50	5009032	Scoabe cu două tălpi	10 buc	2,000	2,00	4
51	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,410	500,00	1 705
52	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,800	50,00	440
53	5009070	Racordari	10 buc	19,800	20,00	396
54	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,400	5,00	2
55	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,554	100,00	55
56	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,500	25,00	13
57	5009598	Hirtie de slefuit	buc	2,000	3,00	6
58	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,002	300,00	0
59	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	1,330	120,00	160
60	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,256	120,00	31
61	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,077	120,00	9
62	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,785	100,00	179
63	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,753	80,00	60
64	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	1,650	15,00	25
65	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,040	50,00	2
66	5566	Set pentru impamintare TE	buc	2,000	300,00	600
Total materiale						14 257
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,366	50,00	68
2	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	6,187	250,00	1 547
3	30401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	2,588	35,00	91
4	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	175,140	25,00	4 379
5	331451	Perforatoare electrice	h-ut	53,664	8,00	429
6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,416	50,00	71
7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	30,051	15,00	451
Total utilaje						7 035
Total						55 769
Asigurari sociale si medicale				22,500%		7 757
Total						63 527
Cheltuieli de transport				7,000%		998
Total						64 525
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		71
Total						64 596
Cheltuieli de regie				76,000%		26 203
Total						90 798
Beneficiu de deviz				3,000%		2 724
TOTAL Deviz fara TVA						93 522

Obiect: Retea structurata de cabluri (RSC)						
Deviz: Capitolul 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0	
Materiale						
1	13322	Patch Cord UTP cat.5 1.5 m	buc	31,000	14,00	434
2	13324	Patch Cord UTP cat.5 0.5 m	buc	34,000	16,00	544
3	Pretul firmei	16-port патч-панель	buc	1,000	150,00	150
4	Pretul firmei	19" Optical Patch Panel 4-ports	buc	1,000	450,00	450
5	Pretul firmei	24-port патч-панель	buc	1,000	250,00	250
6	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,000	2 500,00	2 500
7	Pretul firmei	Bloc de alimentare автономный	buc	5,000	1 800,00	9 000
8	Pretul firmei	Ceasornice autonome	buc	5,000	750,00	3 750
9	Pretul firmei	Comutator Switch 16 porturi	buc	1,000	3 000,00	3 000
10	Pretul firmei	Comutator Switch 24 porturi	buc	1,000	3 740,00	3 740
11	Pretul firmei	Dulap 19" 15U 600x450	buc	1,000	1 200,00	1 200
12	Pretul firmei	Mini coloana instalata in pardosea 2 prize RJ-45	buc	6,000	300,00	1 800
13	Pretul firmei	Panou de ventilatie 1U	buc	1,000	2 500,00	2 500
14	Pretul firmei	Router 1U rock, 4x Gigabit Ethernet 1xSFP	buc	1,000	3 000,00	3 000
Total materiale					32 318	
Utilaje						
Total utilaje					0	
Total					32 318	
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%	162	
TOTAL Deviz fara TVA					32 480	

Obiect: Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare.						
Deviz: Capitolul 1. Lucrari sanitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	49,076	50,00	2 454
2	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,300	50,00	765
Total manopera					3 219	
Materiale						
1	20028339	Materiale mărunte	%	10,000	0,00	82
2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,442	50,00	72
3	222222222992	Material marunt (cinapa fuior, grund de miniu etc)	%	1,500	0,00	1
4	222222222992	Material marunt (cinapa fuior, grund de miniu etc)	%	8,000	0,00	5
5	222222222992	Material marunt (cinapa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,500	0,00	4
6	222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,000	0,00	17
7	222222222992	Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)	%	3,000	0,00	50
8	222222222992	Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)	%	2,000	0,00	40
9	222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,000	0,00	85

10	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,582	16,00	9
11	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	61,00	61
12	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	154,00	308
13	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,000	40,00	40
14	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	25,00	8
15	2521216717050	Teava din material plastic PPR d15mm	m	11,220	10,00	112
16	2521216717050	Teava din material plastic PPR d20mm	m	30,600	11,70	358
17	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,600	12,00	7
18	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare PPR 110mm	m	35,535	120,00	4 264
19	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare PPR 75mm	m	8,292	35,00	290
20	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,000	25,00	25
21	2523156706657	MANSETA DIN ELASTOMER ETDM	buc	6,000	50,00	300
22	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,870	5,00	14
23	2523156719430	Cot din material plastic	buc	3,280	5,00	16
24	2523156719450	Teu din material plastic	buc	29,110	5,00	146
25	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	4,510	3,00	14
26	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	450,00	455
27	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	750,00	758
28	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	250,00	250
29	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010	193,61	196
30	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,024	1 083,00	26
31	2721101124906	Ревизия чуг.д100мм	buc	2,000	1 400,00	2 800
32	2721101124906	Ревизия чуг.д75мм	buc	1,000	13 000,00	13 000
33	2721104125000	Colier de stringere din INOX	buc	6,000	35,00	210
34	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,000	130,00	130
35	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,000	1 500,00	1 500
36	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,000	100,00	100
37	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,000	1 550,00	1 550
38	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	52,00	52
39	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,000	112,81	113
40	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,000	130,00	390
41	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	120,00	240
42	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	125,00	125
43	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	2,000	45,00	90
44	2875274201000	Вентиль муфтовый бронзовый d15мм	buc	1,000	43,00	43
45	2875274201000	Вентиль муфтовый бронзовый d20mm	buc	2,000	53,00	106
46	2875274201000	Клапан азрационный d100мм	buc	1,000	70,00	70
47	2875277330522	Противопож. муфта d100 mm	buc	1,000	250,00	250
48	2875277330522	Противопож. муфта d75 mm	buc	1,000	150,00	150
49	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,000	850,00	850
50	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	350,00	350
51	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	50,00	50
52	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	157,00	157
53	3220137315778	Decapant	kg	0,246	50,00	12
54	332051735223	Termoizolatie conducte	m	15,450	8,00	124
55	332051735223	Termoizolatie conducte Шланг ПЭП d20mm q=5mm	m	15,450	98,00	1 514
Total materiale						31 988
Utilaje						
1	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,898	10,00	9
Total utilaje						9
Total						35 215
Asigurari sociale si medicale				22,500%		724
Total						35 940
Cheltuieli de transport				7,000%		2 239
Total						38 179
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		160
Total						38 339
Cheltuieli de regie				5,000%		1 917
Total						40 256

Beneficiu de deviz	3,000%	1 208
TOTAL Deviz fara TVA		41 463

Obiect: Resistematizarea parterului

Deviz: 1. Lucrari generale

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,675	50,00	34
2	7212030022700	Sudor	h-om	0,855	50,00	43
3	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,900	50,00	495
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,600	45,00	162
Total manopera						734

Materiale

1	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,023	280,00	6
2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,925	24,39	71
3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,075	1,55	9
4	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	4,500	650,00	2 925
5	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,608	40,00	24
6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,215	1,87	2
7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,005	10,00	0
Total materiale						3 039

Utilaje

1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,180	150,00	27
Total utilaje						27

Total						3 799
Asigurari sociale si medicale				22,500%		165
Total						3 964
Cheltuieli de transport				7,000%		213
Total						4 177
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		15
Total						4 192
Cheltuieli de regie				5,000%		210
Total						4 402
Beneficiu de deviz				3,000%		132
TOTAL Deviz fara TVA						4 534

Obiect: Resistematizarea parterului

Deviz: 2. Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	1	Muncitor	h-om	1,030	45,00	46
Total manopera						46

Materiale

1	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,079	50,00	4
Total materiale						4

Utilaje

Total utilaje		0
Total		50
Asigurari sociale si medicale	22,500%	10
Total		61
Cheltuieli de transport	7,000%	0
Total		61
Cheltuieli pentru depozitare	0,500%	0
Total		61
Cheltuieli de regie	76,000%	35
Total		96
Beneficiu de deviz	3,000%	3
TOTAL Deviz fara TVA		99

Obiect: Resistematizarea parterului						
Deviz: 3. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	Pret de piata	Sistem automatic de deschidere	buc	1,000	4 000,00	4 000
Total materiale						4 000
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						4 000
Cheltuieli pentru depozitare						20
TOTAL Deviz fara TVA						4 020

Obiect: Resistematizarea parterului						
Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122030012940	Pietrar	h-om	35,867	50,00	1 793
2	7122050013400	Zidar	h-om	52,102	50,00	2 605
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	166,217	50,00	8 311
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	579,886	50,00	28 994
5	7123010010200	Betonist	h-om	22,935	50,00	1 147
6	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,269	50,00	263
7	7124010010700	Dulgher	h-om	18,900	50,00	945
8	7132030012600	Mozaicar	h-om	205,630	50,00	10 281
9	7132040012700	Parchetar	h-om	101,621	50,00	5 081
10	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	23,519	50,00	1 176
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	235,784	50,00	11 789
12	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	63,387	50,00	3 169
13	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,080	50,00	254
14	7212030022700	Sudor	h-om	5,900	50,00	295
15	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,660	50,00	333

16	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	24,914	50,00	1 246
17	7214240021810	Lacatus CM	h-om	135,700	50,00	6 785
18	7422010060100	Timplar	h-om	257,598	50,00	12 880
19	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,050	45,00	2 297
20	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	217,689	45,00	9 796
21	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,960	45,00	223
22	9310060019930	Muncitor	h-om	69,275	45,00	3 117
Total manopera						112 782
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	84,238	10,00	842
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	19,526	10,00	195
3	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,800	3,00	35
4	1111000100048	Strat sintetic	m2	83,433	25,00	2 086
5	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,306	320,00	98
6	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,420	320,00	134
7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,782	280,00	2 459
8	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,455	280,00	127
9	20069494	Suruburi autoreglatoare 4,2x19mm	buc	463,980	5,00	2 320
10	20069495	Suruburi autoreglatoare 4,2x13mm	buc	463,980	3,50	1 624
11	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,009	3 166,00	28
12	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,063	3 277,00	206
13	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 409,800	0,20	282
14	2010237318750	Distantieri	buc	42,324	2,00	85
15	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,800	75,00	135
16	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	75,967	25,00	1 899
17	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	76,580	2,00	153
18	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,038	2 506,00	96
19	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	104
20	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,000	0,00	71
21	2222222222992	Material marunt (garnitura de paronit)	%	0,300	0,00	31
22	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	2,000	0,00	21
23	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,000	0,00	49
24	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	3,000	0,00	223
25	2320166200676	White spirit	kg	0,395	60,00	24
26	2320187315789	Decofrol	kg	2,160	18,00	39
27	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	114,870	18,00	2 068
28	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,229	95,00	1 352
29	2416586105303	Amorsa-grund	kg	110,523	24,00	2 653
30	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,720	28,00	132
31	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	153,400	25,00	3 835
32	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	3,917	22,00	86
33	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	6,820	50,00	341
34	24302261000001	Fuga	kg	26,621	35,00	932
35	2430226101010	Grund cu quart "Betogrund"	kg	185,721	26,00	4 829
36	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	2,540	26,00	66
37	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,152	13,26	95
38	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,134	18,00	74
39	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,829	6,00	5
40	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,000	25,00	150
41	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,370	25,00	9
42	2521302602901	пенобетон 80мм	m2	106,402	1 050,00	111 723
43	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	7,256	1 100,00	7 981
44	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	44,000	5,00	220
45	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,740	150,00	111
46	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 871,618	1,55	4 451
47	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,075	580,00	43
48	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	34,461	29,00	999
49	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	618,763	6,70	4 146
50	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	23,316	3,00	70
51	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 637,302	1,50	3 956

52	26531021008311	Tink	kg	92,000	36,00	3 312
53	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	389,648	4,00	1 559
54	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	22,974	20,00	459
55	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	72,283	120,00	8 674
56	2663102100000	Beton	m3	4,879	965,00	4 708
57	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,718	550,00	395
58	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,374	0,00	0
59	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,651	550,00	3 658
60	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	155,075	3,00	465
61	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	119,140	2,50	298
62	2670112204051	Placi din laminat	m2	83,433	220,00	18 355
63	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,069	50,00	3
64	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	208,982	2,00	418
65	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	3,700	18,00	67
66	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	8,510	100,00	851
67	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,296	150,00	44
68	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,543	12,00	7
69	2710602300000	Otel beton d16AIII	kg	35,670	13,00	464
70	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	123,638	137,00	16 938
71	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,900	13,00	12
72	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,434	11,00	16
73	2743123549027	Coltare din aluminiu pentru ferestre si usi	m	125,000	57,00	7 125
74	2811236304901	Siding metalic (lambriuri exterioare) cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	13,098	500,00	6 549
75	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	590,000	15,00	8 850
76	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	23,620	1 100,00	25 982
77	2873122004100	Plase sudate d3VrI 100x100	kg	45,450	15,00	682
78	2873122004100	Plase sudate d8AIII 150x150mm	kg	64,236	15,00	964
79	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,440	13,00	19
80	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,950	40,00	118
81	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	5,400	1,20	6
82	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	844,480	1,20	1 013
83	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	5,400	1,00	5
84	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,090	0,50	0
85	2874136313300	Diblu din metal	buc	471,000	1,40	659
86	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,540	15,00	8
87	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	66,600	15,00	999
88	4011106202741	Energie electrica	kw	28,340	1,87	53
89	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	10,00	3
90	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	23,282	10,00	233
91	4100126202818	Apă	m3	1,227	10,00	12
92	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	59,523	2,00	119
Total materiale						277 797
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,035	150,00	5
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,308	5,00	7
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,112	5,00	21
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,100	350,00	35
5	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,133	5,00	1
6	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,344	5,00	2
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,135	5,00	226
8	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,146	10,00	81
9	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,014	350,00	5
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,856	20,00	57
11	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,042	10,00	0
12	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,100	25,00	53
13	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,320	25,00	8
14	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,322	25,00	8

15	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,128	10,00	1
16	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,842	35,00	29
17	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,240	20,00	5
18	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,353	10,00	24
19	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,190	180,00	214
20	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,926	250,00	482
Total utilaje						1 263
Total						391 842
Asigurari sociale si medicale				22,500%		25 376
Total						417 218
Cheltuieli de transport				7,000%		19 446
Total						436 663
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		1 389
Total						438 052
Cheltuieli de regie				5,000%		21 903
Total						459 955
Beneficiu de deviz				3,000%		13 799
TOTAL Deviz fara TVA						473 754

Obiect: Amenajarea teritoriului

Deviz: Lucrari de constructii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	0,630	50,00	32
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	31,500	50,00	1 575
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,260	45,00	57
Total manopera						1 663

Materiale

1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	59,220	1 450,00	85 869
2	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,890	1 200,00	2 268
3	23203226000401	Bitum	t	0,309	30 000,00	9 270
4	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	6,930	10,90	76
Total materiale						97 483

Utilaje

1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,090	350,00	32
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,630	375,00	236
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,339	375,00	1 252
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,339	50,00	167
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,339	250,00	835
Total utilaje						2 522

Total						101 667
Asigurari sociale si medicale				22,500%		374
Total						102 042
Cheltuieli de transport				7,000%		6 824
Total						108 865
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		487
Total						109 353
Cheltuieli de regie				5,000%		5 468
Total						114 820
Beneficiu de deviz				3,000%		3 445

TOTAL Deviz fara TVA		118 265
Total		1 168 582
TVA	20%	233 716
TOTAL Deviz		1 402 298

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;